
v i I i I i3 Ji)

btevilka 25

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 23. julija 1966 Cena 0,60 din, 60 st. din Leto XXIII

VSEBINA:

143. Odlok o omr.-jitvi vpisa slušateljev na medicinsko fakul
teto v Ljubljani.

144. Odlok o razveljavitvi predpisov o omejitvah za šetnjo 
tise in domatega oreha.

Predpisi občinskih skupščin:
11£. Sklep o razrešitvi predsednika sodišča in sodnika občin

skega sodišča na Rakeku.

117. Sklep o Imenovanju predsednika občinskega sodišča na 
Rakeku.

118. Sklep o imenovanju namestnika sodnika za prekrške 
Skupščine občine Cerknica.

118. Odredba o imenovanju novo zgrajenih ulic in naselij 
v mestu Litija.

120. Odlok o dopolnitvi odloka o komunalnih taksah v občini 
Vrhnika.

143.
Na podlagi tretjega odstavka 33. člena zakona o 

visokem šolstvu v Socialistični republiki Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 14-152/65) izdaja Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o omejitvi vpisa slušateljev na medicinsko fakulteto v 

Ljubljani

I
V študijskem letu 1966/67 se lahko vpiše v prvi 

semester na medicinski fakulteti v Ljubljani največ 
150 slušateljev.

II

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad
nem listu SRS«.

St. 61-7/62 \ V

Ljubljana, dne 15. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:N
Janko Smole 1. r.

144.
Na podlagi 18. člena zakona o gozdovih (Uradni 

list SRS, št. 30-309/65) izdaja Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije

ODLOK
o razveljavitvi predpisov o omejitvah za sečnjo tise 

in domačega oreha

I
Razveljavita se:
1. odredba o omejitvi sekanja in o gojitvi doma

čega oreha (Uradni Ust LRS, št. 2-11/53);
2. odredba o sečnji tise v LR Sloveniji (Uradni list 

LRS, št. 20-93/55).
II

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 
listu SRS«.

St. 321-9/66

Ljubljana, dne 15. julija 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

116.
SKLEP

o razre’iivi predsednika sodišča in sodnika občinskega 
sodišča na Rakeku

Na podlagi 90. člena statuta občine Cerknica, 12. 
člena ter 1. odstavka 19. člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS. št. 20/65) je bil na 17. 
redni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti Skupščine občine Cerknica dne 30. junija 1966

razrešen
Uroš Potkonjak, kot predsednik občinskega 

sodišča na Rakeku,
Janez Bolha, kot sodnik občinskega sodišča na 

Rakeku.

St. 111-1/66
Cerknica, dne 30. junija 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.



Stran 226 URADNI LIST SRS St. 25 — 28. VII. 1966

117.
Na podlagi 12., 13. in 14. člena zakona o sodiščih 

splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) ter 90. 
člena statuta občine Cerknica je Skupščina občine Cer
knica na 17. redni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti sprejela

SKLEP
O imenovanju predsednika občinskega sodišča na

Rakeku

Za predsednika občinskega sodišča na Rakeku se 
imenuje

Borut Potrata, diplomirani pravnik.

St. 110-5/66

Cerknica, dne 30. junija 1966

Predsednik
Skupščine občine Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

118.
Na podlagi 12. člena zakona o organih za kazno

vanje prekrškov (Uradni list SRS, št 13/66) ter 90. čl. 
statuta občine Cerknica je Skupščina občine Cerknica 
na 17. redni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika sodnika za prekrške Skup

ščine občine Cerknica

Za namestnika sodnika za prekrške Skupščine 
občine Cerknica se imenuje

Janez Logar, diplomirani pravnik.
St. 111-3/66

Cerknica, dne 30. junija 1966.

Predsednik
Skupščine občihe Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 
119.

Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij in 
o označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 10'48), 
7. člena pravilnika o označevanju imen naselij ulic in 
trgov ter o označenju hiš (Uradni list LRS, št. 35/59) 
in 138. člena statuta občine Litija je Skupščina občine 
Litija na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12. julija 1966 sprejela

ODREDBO
o imenovanju novo zgrajenih ulic in naselij v mestu 1

1. Imenujejo se tele nove zgrajene mestne ulice, 
ceste in naselja:

a) slepa ulica, ki se odcepi od Marokove poti pri 
hiši št. 2 in vodi do stanovanjske hiše Rudolfa Franca 
po pare. št. 1373/6 k. o. Hotič se imenuje »Na gričku«;

b) Predilniška ulica se podaljša do hišne št. 7 do 
priključka z Marokovo potjo in vodi do pare. št. 1343/25 
in 1609 k. o. Hotič in se imenuje pravilno »Predilniška 
ulica«;

c) Topilniška ulica se podaljša in vodi po pare. št. 
1370/4, 1363/13 in 1356/6 k. o. Hotič in se pravilno ime
nuje »Topilniška ulica«;

č) novo zgrajeno montažno naselje, ki zajema pare. 
št. 1387/10, 1387/7, 1387/12, 1387'11 in 1387/13 se imenuje 
»Naselje 25. maj«;

d) ulica v izgradnji, ki vodi po pare. št. 1366/16, ki 
se odcepi od Ceste zasavskega bataljona pri hišni št. 
11, se spoji nazaj s Cesto zasavskega bataljona pri 
hišni št. 15 in se imenuje »Ulica Dušana Kvedra«.

Ko začne veljati ta odredba, se mora urediti označ
ba po obstoječih predpisih.

Ta odredba začne veljati naslednji dan pp objavi 
v »Uradnem listu SRS«.

St. 015-2 66
Litija, dne 12. julija 1966.

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
120.

Na podlagi 2. člena temeljnega zakona o komunal
nih taksah (Uradni list SFRJ, št. 52'64), L, 2. in 4. člena 
zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29/ 
65) in 9. točke 169. člena statuta občine Vrhnika je 
Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. junija 1966 
sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o komunalnih taksah

1. člen
3. člen odloka o komunalnih taksah (Uradni list 

SRS, št. 37'65) se spremeni in se glasi:
»Turistično takso pobirajo organizacije in zaseb

niki iz 2. člena tega odloka in jo odvajajo vsakega 5. v 
mesecu za pretekli mesec na ustrezni račun tistega 
turističnega društva, na čigar območju je pobrana.«

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966.
St. 4/2-010-022/65-66
Vrhnika, dne 8. julija 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta TomSlča. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11, poštni predal 376/VXI — Telefon direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

St. 25 Razglasni del z dne 28. julija 1966 Lelo XXIII

Naročite naše nove publikacije!
PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. V knjižici ie temeljni in

republiški zukon o varstvu pri delu, tisti tlel tenieljjnega 
zakona o rudarstvu, ki se nartašu na varstvo pri delu in izvle
ček iz zadevne konvencije; uvod je napisal R, Miklič. — 
Cena 7 N din.

Peti ponatis USTAVE SFRJ in SR SLOVENIJE. Republiška ustava 
je prirejena tako, da so v njenem besedilu upoštevane spre
membe in dopolnitve po ustavnem zakonu o odpravi okrajev 
V SR Sloveniji. Ponatis vsebuje ta zakon in še zakon o re
publiški upravi v SR Sloveniji in zakon o organizaciji repu
bliške uprave v SR Sloveniji. — Cena pl. II N din, broš. 
8 N din.

PREDPISI O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU s pripombami in 
sodno prakso ter stvarnim kazalom. Zbirka vsebuje na 460 
straneh vse kar se nanaša na to zavarovanje, prirejeno pa je 
tako. da je dopolnitve mogoče dodati (kakor pokojninska 
zbirka, ki je še na razpolago). — Cena 46 N din.

ODVETNIŠKA TARIFA. - Cena 2 N din.
CZ »Uradni list SRS« 

Ljubljana, Veselova 11

Register
podjetij in obrlov

Vpisi
Okrožna gospodarska •oidISPa razglašajo

Besedilo: »Ideja«, podjetje za
propagando, Kranj, skrajšano: »Ide
ja«, Kranj.

Poslovni predmet: Sodelovanje,
strokovna in tehnična pomoč v 
propagandi Gorenjske turistične 
zveze, turističnih društev iu drugih 
turističnih družbenih organizacij 
ter podjetij na Gorenjskem in dru
god: likovna in tehnična obdelava 
in realizacija propagandnih sred
stev, kot npr. edicij, razglednic, fo
tografij. diapozitivov, filmov, raz
stavnih prostorov itd., izvedba pro
pagandnih akcij turistične, eko
nomske in druge propagande po 
naročilu ali na lastno iniciativo z 
namenom, pospeševati turistično in 
drugo gospodarstvo; lastna založni
ška dejavnost in spominkarstvo; 
prodaja na debelo in drobno raz
glednic, edicij, spominkov, narod
nih vezenin in izdelkov domače 
obrti;, druge naloge, ki se nanašajo 
na pospeševanje in razvoj turistič
nega in drugega gospodarstva.

Direktor podjetja v ustanavlja
nju je Jože Dolničar.

Podjetje je ustanovila Gorenjska 
turistična zveza, Kranj, sklep seje 
upravnega odbora z dne 14. VI. 
1966.

Ljubljana, t. julija 1966.
Rg III 391/1 1537

Spremembe
Okrožna gospodarska sodISča razglašajo

iJesedilo: Poslovno združenje za 
trgovino, Celje.

Vpišeta se nova člana združenja, 
in sicer Trgovsko podjetje »Kuri
vo«, Celje in Trgovsko podjetje. 
Sevnica.

Celje. 8. julija 1966.
Rg IV 946 1521

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Pod gradom«, Velenje,

Pri poslovni enoti bifeju v Vele
nju se vpiše kiosk na Velenjskem 
gradu, ki je sezonskega pomena, s 
Poslovnim predmetom; Prodaja al
koholnih in brezalkoholnih pijač, 
rnrzlih jedil, tobačnih izdelkov in 
vžigalic, razglednic ter spominčkov.

Celje. 11. julija 1966.
Rg III 191/11 1522

Besedilo: Gostisko podjetje »Pa
ka«, Velenje.

Vpiše se ubrats Espresso«, Vele
nje, ki se ukvarja z gostinskimi 
storitvami. Vodja obrata je Mitja 
Lap, direktor podjetja. Poslovna 
enota je v sestavi podjetja in ni
ma samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 2. IV. 1966.

Celje. 14. julija 1966,
Rg III 205/4 1523

Besedilo: Restavracija in kavar
na, Nova Gorica.

Besedilo odslej: Gostinsko podje
tje »Park hotel Gorica«, Nova Go
rica.

Poslovni predmet odslej: Preno
čišča, priprava in prodaja jedi in 
pijač v obratih kuhinje, hifeja, re
stavracije, kavarne in nočnega ba
ra. Stranska dejavnost pa je pra
nje, likanje lastnega perila in peri
la gostov, prodaja tobačnih izdel
kov in vžigalic, razglednic in 
garažiranje avtomobilov.

Koper, 19. maja 1962.
Rg la 183/5 1604

Besedilo: »Šoštanj«, trgovsko pod

pri skladišču, Ljubljana. . Trg 
F'rancoske revolucije 7 se izbriše 
Vrenjak Jože in vpiše novi poslo
vodja Mraz Stane;

pri prodajalni. Ljubljana. Tru
barjeva 41 se izbriše Koba1 Jože in 
vpiše novi poslovodja Homovec 
Miro;

pri prodajalni »Koža«, Ljubljana, 
Trubarjeva 16 se izbriše Mrhar 
Drago in vpiše novi poslovodja Pa
pež Anton.

Vpišeta se novi poslovni enoti: 
Skladišče IV, Ljubljana, Prečna 

2, ki prodaja na debelo zaščitna 
sredstva pri delu, tekstilno blago 
in kemično obdelane tkanine za iz
delavo zaščitnih sredstev pri delu. 
Poslovodja je Petelin Milan, ki 
podpisuje za enoto.-Pravice enote 
so razvidne iz 21. do 23. člena sta
tuta podjetja. Enoto je ustanovil 
DS. sklep z dne 11. II. 1966. dovo
ljenje skupščine občine Ljubljana- 
Center, št. 023-76/66-2 z dne 28. V. 
1966, iu

poslovalnica — servis za polaga
nje plastičnih mas, Ljubljana, 
Prečna 2, ki polaga vse vrsie pla
stičnih mas. Poslovodja je Petelin 
Milan, ki podpisuje za enoto. Pra
vice enote so razvidne iz 28. člena 
statuta podjetja. Enoto je ustanovil 
DS, sklep z dne 11. TL 1966.

Ljilbljana. 15. junija 1966.
Rg V 738/9 1445

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Ljubljana«, Ljubljana.

Pri restavraciji »Cinkole«, Ljub
ljana se vpiše razširitev poslovne
ga predmeta še na prodajo na 
drobno čez ulico vina, pive. žganih 
in brezalkoholnih pijač od enega 
litra naprej in v originalno polnje
nih steklenicah.

Rg III 478/27 1527



Stran 234 URADNI LIST SRS St. 25 — 28. VIL 1966

Besedilo: Vinogradniško živino
rejski kombinat, Ljutomer.

rri mesnici II, Ljubljana, Sredi- 
ška ulica 10 se izbriše Anžič Alojz 
in vpiše novi poslovodja Abramo
vič Janez, ki podpisuje za enoto v 
mejah samostojnih pravic.

Rg X 1138/2 1531
Ljubljana, 1. julija 1966.

Besedilo: »Modna oblačila«, Ljub
ljana, industrija konfekcije oblačil.

Izbrišejo se tele enote: Konfek
cijska delavnica, Tomačevo 1, pro
dajno skladišče, Ljubljana, Šentvid 
20 in obrat Vič, Ljubljana, Tržaška 
42a.

Pri prodajnem skladišču, Ljub
ljana, Šmartinska cesta (skladišče 
Giobus-spedicija) se vpiše prenos 
sedeža v Ljubljano, Tolstojeva uli
ca 9a;

pri »Avtoparku«, Ljubljana. Tito
va 50 pa se vpiše prenos sedeža 
prav tako v Ljubljano, Tolstojeva 
ulica 9a.

Rg II 209/61. 1524

Besedilo: Poslovno združenje ko
vinske predelovalne in nekovinske 
industrije »Tehno-iinpeks«, Ljub
ljana.

Izbrišeta se člana »Dalekovod«, 
Zagreb, in »Labinka«, poduzeće zn 
proizvodnju strojeva, rezalica i 
metalne galanterije, Labin, Istra in 
vpišejo novi:

»Udarnik«, uslužno preduzeče za 
transportni rad, Beograd, Tovarna 
umetnih brusov, Maribor, »Metal- 
produkt«, žičani i metalni proizvo
di, Šandrovac, »Chrom metal«, Ve
lenje, Pletilniea žičnih mrež, So
dražica in Agrokombinat »Emona«, 
Ljubljana.

Rg VII 1040/15 1529

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Volan«, Ljublja
na.

Vpiše se nov pooblaščenec za 
podpisovanje Rade Alfonz, vodja 
servisnega knjigovodstva, ki pod
pisuje v odsotnosti šefa računovod
stva.

Pri poslovni enoti »Mehanični 
servis«, Ljubljana. Ulica Moše Pi- 
jade 18 se izbriše dosedanji poob
laščenec za podpisovanje Rade Al
fonz.

Rg TI 306/43 1526

Besedilo: Veletrgovina »Prehra
na«, export-import, Ljubljana.

Vpiše se nova poslovna enota skla
dišče, Jesenice, Prešernova cesta, ki 
prodaja na debelo in drobno sadje, 
zelenjavo in sadne zelenjavne iz
delke. V. d. poslovodje je Dragiša 
Todorovič. Enota nima samostojnih 
pravic; ustanovil jo je DS, sklep z 
dne 25. III. 1966, dovoljenje skup
ščine občine Jesenice, št. 023-12/66-5 
z dne 30. V. 1966.

Rg II 261/128 1525

Besedilo: Vinogradniško-živinorej- 
ski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se prodajalna vina in sad
ja, Ljubljana, Zaloška 28, ki proda
ja alkoholne in brezalkoholne pija
če v steklenicah in odprto, ter sve
že sadje lastne proizvodnje, na 
drobno. Poslovodkinja je Štebih 
Marta, ki podpisuje za enoto v me
jah poslovanja. Enota nima samo
stojnih pravic; ustanovil jo je DS. 
sklep z dne 12. XI. 1965, dovoljenje 
skupščine občine Ljubljana-Moste- 
Polje, št. 623-49/65-6 z dne 28. II. 
1966.

Rg X 1196/i 1552

Besedilo: Trgovsko podjetje »Že
leznina«, Škofja Loka.

Zaradi prenumeracije hišnih šte
vilk je odslej sedež podjetja v 
Škofji Loki, Kidričeva 8 in sedež
enote »Blagovnica — železnina«,
Škofja Loka. Kidričeva 8.

Rg I 95/18 1534
Ljubljana, 7. julija 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po
vrtnina«, Maribor.

Prodajalna št. 38 v Ptuju odslej 
prodaja na drobno po tehle trgov
skih strokah: živina in krma, od te
ga krmna moka, zrnata krma (oves, 
koruza, ječmen); žito in nuevski iz
delki, od tega vse vrste belega in 
drugega žila, namenjenega za pre
hrano, predelavo in krmo. semen
sko blago samo v originalnih zavit
kih, živila in gospodinjske potreb
ščine, od tega riž v zavitkih, ječ
menova, prosena in ajdova kaša, 
pecilni praški in pudingi, začimbe, 
kava in kavini nadomestki, čaji v 
zavitkih, kakao in kakaovi izdelki 
v zavitkih, kis in'kisova kislina v 
originalnih steklenicah, južno in 
domače sadje, kandirano in etivira- 
no sadje, sadni sokovi, sadni sirupi 
v originalnih steklenicah, konzer
virana in sušena zelenjava, fižol, 
grah, leča, soja, ječmen, mak, čiče- 
rika. konzervirano in suho meso, 
maščobe (maslo, margarina, surovo 
maslo in olje v originalnih stekle
nicah), gorčica v steklenicah, med 
v steklenicah, žvečilni gumij, alko
holne in brezalkoholne pijače v 
originalnih steklenicah, malinovce 
v odprtih steklenicah, papirnate 
vrečice, košare in gospodinjske 
mreže, konzervirane, suhe in solje
no ribe, zelenjava, sadje in izdelki, 
vključno s stransko dejavnostjo, 
mleko in izdelki, kruh in pecivo, 
od tega mleko v prahu in dozah, sir 
in kajmak, izdelki s sladkorjem in 
kakaom, od tega čokolade vseh 
vrst, bonboni in izdelki i/. sladkor
ja. bonboniere ipd., industrijske 
rastline, od tega oljnice — kikiriki;

prodajalna št. 36 v Radencih 
odslej prodaja na drobno po tehle 
trgovskih strokah: živila in gospo
dinjske potrebščine, od tega mlev- 
ski izdelki. testenine, koruzni 
zdrob, pšenični zdrob, moka, riž,

vse v originalnih zavitkih, kava in 
kavini nadomestki v originalnih za
vitkih, čaji v originalnih zavitkih, 
maščobe — olje v originalnih ste
klenicah, ječmenova, prosena in 
ajdova kaša, keksi in oblati, pre
pečenec, sladkor in izdelki iz slad
korja, začimbe, sveža jajca, žela* 
tinske jestvine, slaščice iz medu, 
kis in kisova kislina, mineralne vo
de, sir v originalnih zavitkih, sred
stva za konzerviranje živil, konzer
virano sadje, južno sadje, kandira
no in eiivirano sadje, sadni sokovi 
in sirupi v originalnih steklenicah, 
konzervirana in sušena zelenjava, 
fižol, grah, leča, soja, ješprenj, 
mak, gorčica, med v originalnih 
steklenicah, konzervirano in suho 
meso, suha slanina, konzervirane, 
suhe in soljene ribe, žvečilni gumi 
in otrobi, košare in gospodinjske 
mreže, papirnate vrečice, alkohol
ne in brezalkoholne pijače v origi
nalnih steklenicah, izdelki s slad
korjem in kakaom, od tega čokola
de vseh vrst, bonboni in izdelki iz 
sladkorja, bonboniere ipd., semen
sko blago, od tega semena zelenjad- 
nic, vključno krompir in čebulček, 
semena cvetlic in čebulčki. zelenja
va. sadje in izdelki, z odgovarjajo
čo stransko dejavnostjo, industrij
ske- rastline, od tega oljnice — ki
kiriki:

prodajalna št. 44 v Lenartu od
slej prodaja na drobno po tehle tr
govskih strokah: živina in krma, 
od tega živinska krma, zrnata 
krma, oves, koruza, ječmen, meso 
iu izdelki, od tega ribje in mesne 
konzerve, semensko blago, od tega 
semenu cvetlic in čebulčki, semena 
zelenjudnic vključno krompir in 
čebulček, živila in gospodinjske po
trebščine, od tega mlevski izdelki 
(moka v zavitkih, koruzni in pše
nični zdrob v zavitkih), riž v zavit
kih. ječmenova, prosena in ajdova 
kaša, keksi in oblati, prepečenec, 
sladkor in izdelki iz sladkorja, za
čimbe, sveža jajca, čaji, želatin- 
sko jestvine, slaščice iz medu, kis 
in kisova kislina, mineralne vode, 
sir, sredstva za konzerviranje živil, 
konzervirano sadje in sadni izdel
ki. južno in domače sadje, sadni 
sokovi in .sadni sirupi v originalnih 
steklenicah, kandirano in etivirano 
sadje, konzervrana in sušena zele
njava, fižol, grah, soja, ješprenj, 
mak, gorčica in med v origi
nalnih posodah, alkoholne in brez
alkoholne pijače v originalnih 
steklenicah, žvečilni gumi, otrobi, 
košare in gospodinjske mreže, 
papirnate vrečice, kava in kavini 
nadomestki v zavitkih, sol v za
vitkih margarina in mast v zavit
kih, mleko in izdelki, od tega sir 
v originalnih zavitkih, mleko v 
prahu in dozah, jajca v prahu in 
dozah, delikatese, od tega namizno 
olje v originalnih steklenicah, iz
delki s sladkorjem in kakaom, od 
tega čokolade vseh vrst, bonboni in 
izdelki iz sladkorja, bonboniere 
ipd.; zelenjava, sadje in izdelki, z



St. 25 — 28. VII. 1966 Stran 235URADNI LIST SRS

odgovarjajočo stransko dejavnost
jo;

prodajalna št. 23 v Kidričevem 
odslej prodaja na drobno po tehle 
trgovskih strokah; živina in krma, 
Od tega krmna moka, industrijska 
krma in stranski proizvodi, ki na
stanejo pri čiščenju in predelavi 
žit, zrnata krma (oves, koruza in 
ječmen), meso in izdelki, od tega 
mesne in ribje konzerve, semensko 
blago, od tega semena zeleujadnic, 
vključno krompir in čebulček, ptič
ja krma, semena cvetlic in čebul- 
čki. živila in gospodinjske potreb
ščine, od tega sladkor, moka, riž, 
testenine, sol, vse v originalnih za
vitkih, ječmenova, prosena in ajdo
va kaša, fižol, grah, bob, leča, gor
čica, čaj, med v zaprtih steklenicah, 
namizno olje v zaprtih steklenicah, 
kis v zaprtih steklenicah, alko
holne in brezalkoholne pijače v 
zaprtih steklenicah, mleko in izdel
ki, kruh in pecivo, od tega sir 
T originalnih zavitkih, sveža jajca, 
zelenjava, sadje in izdelki;

prodajalna št. 51 v Gornji Rad
goni odslej prodaja na drobno po 
tehle trgovskih strokah: živina in 
krma, od tega krmna moka, ptičja 
krma, meso in mesni izdelki, od te
ga mesne in ribje konzerve, semen
sko blago, od tega semena zele- 
njadnic, vključno krompir in če
bulček, semena cvetlic in čebulčki, 
živila in gospodinjske potrebščine, 
od tega testenine, riž, moka, ajdova, 
prosena in ječmenova kaša, vse v 
originalnih zavitkih, jedilno olje v 
originalnih steklenicah, začimbe v 
zavitkih, kava in kavini nadomest
ki v zavitkih, čaji v zavitkih, kan
dirano in etivirano sadje, fižol, 
grah, leča in mak, gorčica v origi
nalnih posodah, med v originalnih 
Posodah, sol v zavitkih, mleko v 
steklenicah, mlečni izdelki v origi
nalnih zavitkih, košare in gospo
dinjske mreže, papirnate vrečice, 
izdelki s sladkorjem in kakaom, 
od tega čokolade vseh vrst, bonbo
niere ipd., bonboni in izdelki iz 
sladkorja, zelenjava, sadje in izdel
ki, z odgovarjajočo stransko dejav
nostjo, alkoholne in brezalkoholne 
Pijače, od tega vse alkoholne in 
brezalkoholne pijače v originalnih 
steklenicah, industrijske rastline, 
°d tega oljnice — kikiriki.

Maribor, 24. maja 1966,
Rg 173/1-146 1341

Besedilo: »Borovo«, jugoslovanski 
kombinat gume in obutve, Borovo.

Pri prodajalni v Mariboru, Dvo
rakova 10 se vpiše, da se izbriše 
zaradi ukinitve.

Rg 335T-4 1505

Besedilo: Veletrgovina »Prehra- 
na«, Maribor.
.jPri prodajalni št. 24 »Zgornja 
•»ingotar. Plintovec 1 se izbriše po
slovodja Stiks Konrad in vpiše Po- 
t°čnik Ivica, 5. d. poslovodkinje.

Pri prodajalni št. 26 »Jurij ob 
Pesnici« se izbriše poslovodkinja 
Stiks Ivanka in vpiše Stiks Konrad, 
v. d. poslovodje.

Rg 246/1-236 1501
Maribor, 21. junija 1966.

Besedilo: Industrija metalnih pol
izdelkov »Impol«, Slovenska Bis
trica.

Pri delavsko uslužbenski restav
raciji v Slovenski Bistrici se izbri
še upravnik Gumze Jože in vpiše 
nova pooblaščenka za podpisovanje 
Kapun Anica, materialna knjigo- 
vodkinja, ki bo skupaj z računovod
kinjo Pušnik Marjano sopodpiso- 
vala vse finančne listine.

Maribor, 27. junija 1966.
Rg 121/11-56 1512

Besedilo: »Đcrvin«, poljoprivred
ni kombinat, Knjaževac,

Pri prodajalni št. 4 v Mariboru, 
Ulica heroja Šercerja M se izbriše 
dosedanji poslovni predmet in vpiše 
novi, ki se glasi: Prodaja na drob
no alkoholnih pijač od enega litra 
naprej, jn brezalkoholnih pijač v 
zaprtih steklenicah.

Rg 404/1-6 1515

Besedilo: »Đcrvin«, poljoprivred
ni kombinat, Knjaževac.

Pri skladišču v Mariboru, Stross- 
mayerjeva 1 se izbriše Kirič Ivan 
in vpiše novi upravnik Krajnc Ka
rel.

Rg 370/1-7 1514

Besedilo: »Đervin«. poljoprivred
ni kombinat, Knjaževac.

Pri prodajalni v Šentilju se iz
briše Zlager Štefka in vpiše nova 
poslovodkinja Pavel Hedvika.

Rg 251/II-4 1516

Besedilo: Veletrgovina »Prehra
na«, Maribor.

Pri prodajalni št. 65 »Selnica« 
v Selnici ob Dravi se izbriše v. d. 
poslovodkinje Kovačič Marija in 
vpiše Orosel Jože, poslovodja.

Rg 246/1-238 1513
Maribor, 28. junija 1966.

Besedilo: »Đervin«. poljoprivred
ni kombinat, Knjaževac.

Pri prodajalni v Gornji Radgoni 
se izbriše Videnšek Marija in vpiše 
nova poslovodkinja Grajfoner Ani
ca.

Maribor, 5. julija 1966.
Rg 120/II-5 1558

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo
ga«, Gornja Radgona.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na trgovanje 
na drobno v trgovski stroki, žito in 
mlevski izdelki.

Vpiše se tudi razširitev poslovne
ga predmeta pri prodajalnah še na

prodajo na drobno po tehle trgov
skih strokah:

pri prodajalni »Bučkovci« v Buč- 
kovcih na usnje, sedlarsko in jer- 
menarsko blago in potrebščine;

pri prodajalni »Center« v Vidmu 
ob Ščavnici na železnino in kovin
sko blago, kolesa, šivalne stroje in 
potrebščine, od tega samo šivalne 
stroje, na mešano industrijsko bla- 
g°;

pri prodajalni »Dom« v Gornji 
Radgoni, Partizanska cesta 17 na 
ure in izdelke iz plemenitih kovin, 
in na pohištvo;

pri prodajalni »Izvir« v Vidmu 
ob Ščavnici na glasbila, radijske in 
TV sprejemnike in potrebščine, na 
umetne cvetlice — pogrebne po
trebščine,

pri prodajalni »Kupetinci« v Ku- 
petincih na usnje, sedlarsko in jer- 
menarsko blago in potrebščine, ua 
železnino in kovinsko blago, kole
sa, šivalne stroje in potrebščine, na 
pohištvo;

pri prodajalni »Mura« v Apačah 
ua usnje, sedlarsko in jermenarsko 
blago in potrebščine, na železnino 
in kovinsko blago, kolesa, šivalne 
stroje in potrebščine, od tega samo 
šivalne stroje, na pohištvo in na 
mešano industrijsko blago;

pri prodajalni »Negova« v Nego
vi 10 ua železnino in kovinsko bla
go, kolesu, šivalne stroje in potreb
ščine, od tega samo na šivalne stro-
je;

pri prodajalnah »Moravci« v Mo
ravcih 105, »Božički vrh« v Rožič- 
kem vrhu 56 in »Stara gora« na 
Stari gori 13 na železnino in kovin
sko blago, kolesa, šivalne stroje in 
potrebščine in nn pohištvo;

pri prodajalnah »Janžev vrh« v 
Janževem vrhu 69, »Hrastje-Mota« 
v Hrastju-Moti 42, »Ivanjci« v 
Spodnjih Ivanjcih 9, »Podgradje« v 
Podgradu 4, »Rački vrh« v Račkem 
vrhu 2, »Kapela« v Kapelskem 
vrhu II na železnino in kovinsko 
blago, kolesa, šivalne stroje in po
trebščine, od tega samo kolesa in 
šivalne stroje ter potrebščine in na 
pohištvo;

pri prodajalni »Samopostrežna 
trgovina« v Gornji Radgoni, Parti
zanska cesta 14a na semensko bla
go v originalnih zavitkih in na me
šano industrijsko blago;

pri prodajalni »Usnje« v Gornji 
Radgoni, Partizanska cesta 5 na 
tekstilno, kratko in pleteno blago 
ter konfekcijo, od tega samo na 
usnjeno in krznarsko konfekcijo in 
na obutev;

pri prodajalni ^Žepovci« v Že
povcih 12 na železnino in kovinsko 
blago, kolesa, šivalne stroje in po
trebščine, od tega samo na kolesa, 
šivalne stroje in potrebščine, na 
pohištvo in na mešano industrijsko 
blago;

pri prodajalni »Vrelec« v Slatini 
Radencih 12 na železnino in kovin
sko blago, kolesa in šivalne stroje 
ter potrebščine, od tega samo na 
šivalne stroje, na ure in izdelke iz



Str^n 236 URADNI LIST SRS St. 25 — 28. VIL 1966

plemenitih kovin in na sanitarni in 
instalacijski material;

pri prodajalni »Kekec« v Gornji 
Radgoni, Jurkovičeva 14 pa na me
šano industrijsko blago.

Pri prodajalni »Majda« v Gornji 
Radgoni, Partizanska cesta 8 se iz 
poslovnega predmeta izbriše par- 
fumerijsko in kozmetično blago, 
pisarniški material, papir, pisalne 
in šolske potrebščine, žito in mlev- 
ski izdelki, semensko blago v vreč
kah, živila in gospodinjske potreb
ščine, izdelki s sladkorjem in ka
kaom, zelenjava, sadje in izdelki, 
alkoholne in brezalkoholne pijače, 
tobačni izdelki, vžigalice in potreb
ščine, jajca;

pri prodajalni »Potrošnja« v 
Gornji Radgoni, Partizanska cesta 
38 se iz poslovnega predmeta izbri
še tekstilno, kratko in pleteno bla
go ter konfekcija, vrvarski izdelki 
ter izdelki iz konoplje irj jute, iz
delki iz gume., kavčuka in plastič
nih mas, izdelki »Doma« in umetne 
obrti;

pri prodajalni »Dom« v Gornji 
Radgoni, Partizanska cesta 17 se iz 
poslovnega predmeta izbrišejo 
mlevski izdelki, živila in gospo
dinjske potrebščine, zelenjava, sad
je in izdelki, alkoholne in brezal
koholne pijače (v zaprtih stekleni
cah) :

pri prodajalnah »Živila« v Apa
čah 60, »Žepovci« v Žepovcih 12 in 
»Stogovci« v Stogovcih se izbrišeta 
iz poslovnega predmeta besedi; 
»brez krmil«.

Maribor, 6. julija 1966.
Rg 26/TT-130 1556

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo
ga«, Gornja Radgona.

Izbrišeta se dosedanji poslovodji 
prodajaln in vpišeta nova:

pri prodajalni »Potrošnja« v Gor
nji Radgoni, Partizanska 38 se iz
briše Horvat Anton in vpiše poslo- 
vodkinja Kovačič Lojzka;

pri prodajalni »Majda« v Gornji 
Radgoni. Partizanska 8 se izbriše 
Žnidarič Martin in vpiše poslovod- 
kinja Hojs Franja.

Maribor, 8. julija 1966.
Rg 26/11-133 1562

Besedilo: Trgovsko podjetje »Me
so«. Maribor.

Pri prodajalni št. 2 v Mariboru. 
Ruška cesta la se izbriše Vihar 
Anton in vpiše novi poslovodja Cvi- 
lak Angelo.

Maribor. 11. julija 1966.
Rg 344T-30 1565

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodISfa razglašalo:

Besedilo; Gostilna »Pri mostu«, 
Hoted ršica.

Zaradi končanega postopka redne 
likvidacije.

Ljubljana, 1. julija 1966.
Rg II 344/3 1533

Zadružni register
Spremembe

Okrožna gospodarska sodlSča razglašajo:

Besedilo: Stanovanjska zadruga 
z o.j. »Hišica«, Ljubljana.

Zadruga je prenehala poslovati in 
prešla v redno likvidacijo. Firma 
je kakor doslej, s pristavkom: »v 
likvidaciji«. Likvidator je Kožuh 
Janez, dosedanji pooblaščenec za 
podpisovanje.

Izbrišejo se dosedanji člani u. o. 
in dosedanji pooblaščenci za podpi
sovanje ter upravnik zadruge.

Ljubljana, 29. junija 1966.
Zadr V 466/5 1491

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodiSča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Otroški vrtec, Brežice.
Poslovni predmet: Varstvo in

vzgoja mladine.
V. d. upravnice: Andreja Stojadi- 

nov. zastopa zavod in zanj podpisuje 
v polnem obsegu, Blanka VolčanŠek, 
direktorica Šolskega računovodske
ga servisa, Brežice in Rezika Suša, 
knjigovodkinja Šolskega računo
vodskega servisa, Brežice, obe pod
pisujeta finančne listine.

Ustanovilelj: Skupščina občine
Brežice, odločba o prevzemu usta
noviteljskih pravic, št. 022-8/64 z 
dne 25. VI. 1964.

Celje, 15. julija 1966.
Rgz X 20/1 1551

Besedilo: Komunalni zavod za
zaposlovanje, Kranj (Sejmišče 4).

Poslovni predmet: Opravlja nalo
ge iz 30. in 31. člena temeljnega za
kona o organizaciji in financiranju 
zaposlovanja (Uradni list SFRJ, št. 
15/65).

V. d. direktorja: Milan Ogris. Po
leg njega podpisujejo še: Vido
Drobnič, tajnik, v odsotnosti direk
torja, Jože Černigoj, računovodja, 
ki podpisuje vse finančne listine in 
Marija Štular, finančna knjigovod
kinja — blagajničarka, v odsotnosti 
računovodje vse finančne listine.

Zavod je ustanovila Skupščina 
komunalne skupnosti za zaposlova
nje občin Kranj, Škofja Loka. Tr
žič, Radovljica in Jesenice, odločba 
št. Ot-2/1-66 z dne 7. TIT. 1966 in 
dodatna odločba z dne 15. VI. 1966.

Rgz TIT 351/1 1345

Besedilo: »Iskra«, zavod za avto
matizacijo, Ljubljana (Tržaška 2).

Poslovni predmet: Raziskovanje, 
proučevanje in reševanje znanstve

nih ter strokovnih problemov s 
področja avtomatizacije, elektro
tehnike, elektromehanike in tele
komunikacij, pripravljanje enotnih 
tehničnih osnov, ki imajo za cilj 
racionalnejše konstrukcije in eno
ten postopek z dokumentacijo (stan
dardizacija, tipizacija, klasifikacija 
itd.), pripravljanje enotnih študij
skih osnov (dokumentiranje, knjiž
nica, patentna služba) ter enotnih 
tehnoloških osnov, ki imajo za cilj 
uvajanje sodobnih tehnoloških pro
cesov in postopek ter izvajanje me
ritev in postopkov za ugotovitev 
kvalitete materiala in proizvodov 
(splošna tehnična dejavnost); raz
voj novih, rekonstrukcija in izpo
polnjevanje obstoječih izdelkov ter 
projektiranje proizvodov, procesov 
in naprav; vzdrževanje in servis 
merilnih instrumentov, izdelovanje 
specialne opreme, posebne izvedbe 
izdelkov, opravljanje funkcij me- 
rosodnega organa v okviru podjet
ja, verificiranje instrumentov in 
sekundarnih etalonov; populariza
cija uvajanja sodobne tehnike v 
gospodarstvu in objavljanje znan
stvenih, strokovnih in drugih publi
kacij s svojega področja; prouče
vanje možnosti in načinov prak
tične uporabe vseh rezultatov svo
jega znanstvenega in razvojnega 
dela; strokovna izpopolnitev kadra 
in vzgoja znanstvenega naraščaja 
ter prodaja rezultatov svoje dejav
nosti.

Direktor je Franc Dobnikar,
Zavod se je konstituiral 30. XII. 

1960.
Za zavod podpisujeta: Franc Dob

nikar, direktor in Gorišek-Dougan 
Breda, vodja računovodstva, ki 
podpisuje finančne listine.

Zavod je ustanovil OLO Ljublja
na z odlokom z dne 22. XI. 1960, št. 
06/3-136/1-60. Z odločbo OLO Ljub
ljana z dne 4. V. 1962, Št. 023-16/22- 
6/23 pa so bile ustanoviteljske pra
vice prenesene na podjetje »Iskra«, 
Kranj.

Rgz III 249/1 1541
Besedilo: Republiški zavod za za

poslovanje, Ljubljana (Glinška 12).
Zavod opravlja naloge, določene 

v 30. in 32. členu temeljnega zako
na o organizaciji in financiranju 
zaposlovanja (Uradni list SFRJ, št. 
15/65 in št. 51/65).

V. d. direktor ja je Rudi Mahkota, 
podpisuje pa še Danica Benčina, 
računovodkinja, finančne listine.

Zavod je ustanovila skupščina 
Republiške skupnosti za zaposlova
nje Ljubljana, sklep, št. 2-253/1-66 
z dne 24. V. 1966 (Uradni list SRS, 
št. 18/66).

Rgz TIT 248/1 1540
Ljubljana, 1. julija 1966.

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Kmetijski zavod, Celje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.



St. 25 — 28. VII. 1966 URADNI LIST SRS Stran 237

Izbriše se dr. Janez Brglez.
Za zarod podpisujejo: Bojan Nen- 

dl, dipl. ing. agronomije, Ljubo Ju
govič, dipl. ing. agronomije in Mar
jetka Kostanjšek, računovodkinja.

Rgz X 17'1 1467

Besedilo: Dom onemoglih, Gomil
ške.

Besedilo odslej: Dom upokojen
cev, Gomilsko.

Rgz IX 119/2 1468
Celje, 27. junija 1966.

Besedilo: Trgovski izobraževalni 
center Gorica, Nova Gorica.

Besedilo odslej: Šolski center za 
blagovni promet, Nova Gorica
(Erjavčeva 8).

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tern sodišču.

Zavod odslej daje mladini poklic
no ter splošno izobrazbo in vzgojo 
v skladu s potrebami socialistične 
družbe in njenega gospodarstva. To 
osnovno dejavnost opravlja zavod v 
pouku strokovnih predmetov, pred
metov družbeno-ekonomskega in 
splošnega izobraževalnega področ
ja, telesne in zdravstvene vzgoje, 
praktičnega dela, svobodnih dejav
nosti in s sodolevanjem z delovnimi 
in drugimi družbenimi organizaci
jami; izobražuje in vzgaja kader za 
potrebe blagovnega prometa, dru
gega gospodarstva in družbenih 
služb; pouk in posamezne profile 
kadrov izvaja po šolah, ki so orga
nizacijske enote šolskega centra.

Zavod je bil ustanovljen na pod
lagi odločbe Trgovinske zbornice 
Gorica v Novi Gorici, št. 332/1-61 z 
dne 27. VIL 1961.

Direktor zavoda je Šinigoj Dušan, 
ki zastopa zavod in zanj podpisu
je po določbah; poleg direktorja 
podpisuje še Vuga Klementa, raču
novodkinja.

Koper, 14. junija 1966.
Rgz 201/11 1458

Besedilo: Osnovna šola »25. maj«, 
Prestranek.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Ravnatelj zavoda je Istenič Mi
ran, ki zastopa zavod in zanj pod
pisuje po določbah. Poleg njega 
podpisuje za zavod še Čermelj 
Magda, računovodkinja.

Koper, 21. junifa 1966.
Rgz 206/1 1520

Besedilo: Gostinski šolski center, 
Izola.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Zavod je konstituiral 22. IV. 1966.
Vpiše se nova pooblaščenka za 

podpisovanje Pirih Rafaela, računo
vodkinja. Vpiše se še, da podpisuje 
Klančič Zorka odslei kot finančna 
knjigovodkinja •' odsotnosti raču
novodkinje.

Koper. 23. juniia 1966.
Rgz 207/2 1519

Besedilo: Medobčinski zavod za 
spomeniško varstvo, Piran.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Zavod se je konstituiral 27. I. 
1966.

Izbriše se direktorica Elica Bol- 
tin-Tome, dosedanji podpisovalec 
Matija Murko pa podpisuje odslej 
kot v. d. ravnatelja. Vpiše se nova 
podpisovalka Danila Semolič, grad
beni tehnik, ki podpisuje v odsot
nosti ravnatelja ali računovodje.

Rgz 19/3 1553

Besedilo: Osnovna šola, Pregarje. 
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
šola vzgaja in izobražuje učence 

v okviru obvezne osemletne učne 
obveznosti.

Upraviteljica je Bergoč Vincenca, 
ki zavod zastopa in zanj podpisuje 
po veljavnih določbah.

Rgz 209/1 1555

Besedilo: Zavod za pogozdovanje 
in melioracijo krasa, Sežana (Par
tizanska 49).

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpiše se, da dosedanji v. d. di
rektorja ing. Marijan Šebenik, pod
pisuje odslej kot direktor. Vpiše se 
še Počkaj Miranda, ki sopodpisuje 
listine s področja finančnega poslo
vanja.

Rgz 20S/2 1554
Koper, 1. julija 1966.

Besedilo: Osnovna šola Antona 
Tomaža Linharta, Radovljica.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se podružnična šola Ovsi- 
še.

Ljubljana, 25. aprila 1966.
Rgz II 235/1 996

Besedilo: Izobraževalni center
čevljarjev, Žiri.

Vpise se Pečelin Marija, tajnica 
in računovodkinja.

Ljubljana, 15. junija 1966.
Rgz I 11/3 1458

Besedilo: Osnovna šola, Dobrova. 
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Vpiše se novi pooblaščenec za 

podpisovanje Kogej Tomo.
Rgz III 338/1 1463

Besedilo: Reševalna postaja, Jese
nice.

Izbriše se v. d. upravnika Vilman 
Mihael in vpiše, da je že vpisani 
pooblaščenec za podpisovanje Mi
roslav Lojevec odslej upravnik.

Rgz III 295/2 1459
Ljubljana, 18. junija 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Adlešiči. 
Vpiše se sprememba priimka rav

nateljice šole Škrabec Elke, ki je 
odslej Adlešič Elka.

Ljubljana, 27. junija 1966.
Rgz I 82/3 1490

Besedilo: Uradni vestnik Gorenj
ske, Kranj.

Zavod je prenehal poslovati in 
prešel v redno likvidacijo. Naziv 
je kakor doslej, s pristavkom: »v 
likvidaciji«.

Izbriše se dosedanja podpisovalka 
Mija Bertoncelj in vpiše likvidato- 
rica Mara Obrulk.

Rgz II 241/2 1543

Besedilo: Narodni muzej, Ljub
ljana.

Izbriše se podpisovalka Aliče 
Schumi in vpiše nova ing. Nada 
Sedlar, kot namestnica ravnatelja 
in predsednica upravnega odbora, 
ki podpisuje vse upravne in fi
nančne listine.

Rgz I 79/2 1539
Ljubljana, dne 7. julija 1966.

Besedilo: Zdravstveni dom. Mur
ska Sobota.

Izbriše se ravnatelj dr. Gruškov- 
njak Štefan in vpiše direktor dr. 
Palancsai Janoš, ki bo podpisoval 
samostojno v mejah zakonitih do
ločb in statuta zavoda. Vpiše se še 
Podlesek Koloman, upravitelj, ki bo 
podipsoval v odsotnosti direktorja.

Rg 19/1-13 1302

Besedilo: Osnovna šola »Franja 
Goloba«, Prevalje.

Izbriše se Stres Boris, pomočnik 
direktorja in vpiše Žnidarič Jože, 
pomočnik ravnatelja, ki bo podpi
soval v odsotnosti ravnatelja z ena
kimi pooblastili.

Rgz 262/1-5 1493
Maribor, 21. junija 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Zgornja 
Ščavnica.

Izbrišejo se Roter Rudi, upravi
telj, Senekovič Genovefa in Has 
Marija ter vpišeta Cinč Ludvik, 
ravnatelj, ki podpisuje samostojno 
po zakonitih določbah in po statutu 
in Rajter Franc, tajnik in računo
vodja, ki skupaj z ravnateljem so
podpisuje vse finančne listine. 

Maribor. 24. junija 1966.
Rgz 277T-8 1492

Besedilo: Zavod za komunalno de
javnost, Mežica.

Pri Tomazinu Petru, v. d. uprav
nika se vpiše, da je odslej uprav
nik.

Maribor, dne 5. julija 1966.
R gz 6/T-20 1560

Besedilo: Zdravilišče »Radenska 
Slatina«, Stalina Radenci.

Zdravilišče se prenese v register 
zavodov pri tem sodišču. Izbrišeta



Stran 23S URADNI LIST SRS St. 25 — 28. VII. 1966

se podpisovalca: Berke Stefan, glav
ni računovodja in Keršič Mela, 
finančna računovodkinja. '

Besedilo odslej: Zdravilišče, Ra
denska Slatina, zavod za rehabilita
cijo srčnih in ledvičnih bolnikov, 
Slatina Radenci, skrajšano: Zdravi
lišče »Radenska«.

Poslovni predmet odslej: Glavna 
dejavnost: Rehabilitacija srčnih in 
ledvičnih bolnikov s pomočjo na
ravnega zdravilnega, sredstva, fizio
terapije in drugih sodobnih fizi
kalnih sredstev ter zdravil, nude
nje zdravstvenih storitev zdravili
škim gostom, kakor tudi preventiv
nih in zdravstvenih storitev članom 
delovne skupnosti zdravilišča; do
polnilna dejavnost: Eksploatacija in 
prodaja naravne mineralne vode 
»Radenska« in tehničnega plina 
COj, proizvodnja in prodaja brez
alkoholnih pijač, točenje alkohol
nih, brezalkoholnih in žganih pijač, 
priprava in prodaja toplih in mr
zlih jedil in slaščic, prodaja tobač
nih izdelkov, vžigalic, razglednic in 
drobne galanterije ter osebnih to
aletnih potrebščin in spominkov, 
oddajanje turističnih sob v hotel
skih stavbah in v vikend naselju, 
kopališka turistična dejavnost, 
predvajanje filmov, turistično-re- 
kreativne dejavnosti za goste zdra
vilišča, druge dejavnosti, ki nepo
sredno služijo uresničevanju nalog, 
zaradi katerih je zdravilišče usta
novljeno: gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami, stanovanji in po
slovnimi prostori splošnega ljudske
ga premoženja, ki so v upravljanju 
zdravilišča.

Vpišejo se tile podpisovale!: Ju- 
reš Alojz, pomočnik direktorja, ki 
bo v odsotnosti direktorja podpiso
val z enakimi pooblastili, Sreden- 
šek Martin, vodja splošnega sektor
ja, ki bo podpisoval samostojno vse 
listine iz delokroga Kadrovske služ
be, v odsotnosti direktorja in nje
govega pomočnika pa z enakimi po
oblastili, Mavrič Feliks, vodja ko
mercialnega sektoria, ki bo podpi
soval samostojno vse listine iz de
lokroga komercialne službe, Sušeč 
Janko, vodja gospodarsko-rafunske- 
ga sektoria, ki bo sopodpisoval 
skupaj z direktorjem ali njegovim 
namestnikom vse finančne listine, 
Tirš Vinko, vodja finančnega knji
govodstva, ki bo podpisoval v od
sotnosti vodje gospodarsko-račun- 
skega sektorja, z enakimi poobla
stili in Sonc Branko, pravni refe
rent, ki bo podpisoval samostojno 
v vseh pravnih zadevah tudi v pri
sotnosti direktorja in njegovega po
močnika.

Vpiše se poslovna enota: Delovna 
enota »Dom«, Slatina Radenci 74, ki 
gospodari s stanovanjskimi hišami, 
stanovanji in poslovnimi prostori 
splošnega ljudskega premoženja, ki 
so v upravi zdravilišča »Radenska 
Slatina«. Poslovodja je Ivan Strafe- 
la, vodia sektorja stranskih dejav
nosti. Za enoto podpisuieio poobla
ščenci za podpisovanje zavoda in pa

Ivan štrafela, poslovodja, vendar ta 
le v mejah poslovanja enote in nje
nih samostojnih pravic in Marta 
Kemr, računovodkinja, ki bo skupaj 
s poslovodjo sopodpisvala vse fi
nančne listine. Enoto je ustanovilo 
Zdravilišče »Radenska Slatina«, 
sklep DS z dne 29. XII. 1965. Enota 
posluje samostojno po poslovnem 
predmetu in po pogodbi o medseboj- 
nih razmerjih, vse pa dela v imenu 
in na račun zdravilišča.

Maribor, 6. julija 1966.
Rgz 205/1-5 1563

Besedilo: Osnovna šola, Črenšov- 
ci.

Besedilo odslej: Osnovna šola
»France Prešeren«, Črenšovci.

Rgz 243/1-5 1570

Besedilo: Varstveno vzgojni zavod 
»Ljubana Vodeba«, Maribor.

Vpiše se novi podpisovalec Domi- 
ter Jože, računovodja, ki bo skupaj 
z direktorjem ali namestnikom so
podpisoval vse finančne listine.

Rgz 107/1-3 1564
Maribor, 9. julija 1966.

Besedilo: Osnovna šola »Rada Ir
šiča«, Mislinja.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se podpisovalca Vogler 
Mihael, upravitelj in Golob Ivan, 
predsednik šolskega odbora.

Vpišejo sc novi podpisovalci: Gre
šovnik Mirko, ravnatelj, ki bo pod
pisoval samostojno v mejah zako
nitih določb in statuta zavoda, Ko- 
nečnik Majda, tajnica — računo
vodkinja, ki bo skupaj z ravnate
ljem ali njegovim pomočnikom so- 
podpisovala vse finančne listine, 
Požar Manica, pomočnica ravnate
lja, ki bo v odsotnosti ravnatelja 
podpisovala z enakimi pooblastili in 
Drobnič Sonja, učiteljica, ki bo so- 
podpisovala finančne listine v od
sotnosti kateregakoli podpisovalca 
finančnih listin.

MariFor, 13. julija 1966.
Rgz 214/1-4 1569

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
D 92/65-31 1675

Kranjc Anton, roj. 4. XII. 1882 
r Sužidu, upokojenec iz šentruper- 
a 11, p. Šentrupert, občina Trebnje, 
e umrl 23. IX. 1962 in pustil dve 
iporohi. Zapustnikovi potomci 
Cranjc Anton, zdaj v Zahodni Nem- 
•iji, Kranjc Irmunda, zdaj v Avstri- 
i in Nordhusen Rozi roj. Kranjc, 
:daj v Zahodni Nemčiji, naj se pri- 
rlasijo sodišču v enem letu od te 
ib jave ali pa postavljenemu skrb- 
liku Peskarju Alojzu iz Trebnjega

75. Po preteku enoletnega roka bo 
sodišče opravilo zapuščinsko obrav
navo na podlagi izjave postavljene
ga skrbnika, in podatkov, s kateri
mi razpolaga.

Občinsko sodišče v Trebnjem, 
dne 10. marca 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer sc bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 213/66 4601
.Nahtigal Ivan, uslužbenec iz 

Ljubljane, Klunova 16 prosi za 
amortizacijo hranilne knjižice MH 
ljubljanske, št. 276965 z vlogo 
5372,65 novih din. Predlagatelj je 
hranilno knjižico izgubil. Prigla- 
sitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 22. junija 1966.

Rnp 227/66-3 4561
Babnik Silvo iz Ljubljane, Toma

čevo 35 prosi za amortizacijo hra
nilne knjižice mestne hranilnice 
ljubljanske v Ljubljani, št. 170-878 
na ime Babnik Silvo s saldom 
184,82 novih din. Priglasitveni rok 
ie dva meseca od te objave. 

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 4, junija 1966.

Razne objave
Razpisi

javnih natečajev za graditev 
investicijskih objektov

Št. 1/95-66 5T82
Na podlagi 18. člena zakona o 

graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list LRS, št. 5/63) razpisuje 
»Veležitar«, Ćelje

I. javni natečaj
za ugotovitev sposobnosti izvajalcev 
za gradnjo železobetonskega pod- 
nega 5-etažnega žitnega sklanišča 
v Celju. Zazidani tloris je ca. 1800 
kvadr. metrov, razvita etažna povr
šina objekta pa ca. 9000 m2. Vrednost 
gradbenih in obrtniških del v tem 
razpisu je 2.000.000 novili dinarjev. 
Začetek graditve jo predvidoma 15. 
septembra 1966, rok obratovanja pa 
najpozneje 30. junija 1967. Vse za
interesirane vabimo, da dvignejo 
obrazec za priglasitev sposobnosti 
v podjetju v Celju, Trg oktobrske 
revolucije 3. Nn isti naslov je ireba 
dostaviti v 15 dneh po tej objavi 
dokazila o sposobnosti podjetja na 
obrazcu, ki so jih prejela pri in
vestitorju.

»Veležitar«, Celje



St. 25 — 28. VII. 1966 URADNI LIST SRS Stran 239

St. 77/66 5183
Krajevna skupnost, Idrija razpi

suje
javno licitacijo

za oddajo gradbenih, gradbeno- 
obrtniških in 'instalacijskih del za 
prvo etapo objektov šolskega šport
nega centra v Idriji, Orientacijska 
vrednost razpisanih del znaša 
4,008.558 novih din. Rok za dovrši- 
tev razpisanih objektov je 15. Vlil. 
1968. Licitacija bo 25. Vlil. 1966 ob
9. uri v prostorih Krajevne skup
nosti v Idriji. Dokumentacijo dobite 
na vpogled oziroma jo nabavite 
proti kavciji 2000 novih din. Ponud
ba mora obsegati enotne cene, upo
števaje popis in predizmere glav
nega projekta. Cene in izvor mate
rialov je nabavni kraj transportne 
tarife. Ponujena cena za normo uro 
je določena po kvalifikacijah.

Krajevna skupnost, Idrija

St. 545/66 J 5230
Trgovsko podjetje sVesna«, Izola 

razpisuje na podlagi točke a 6. čle
na pravilnika o postopku pri odda
janju investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 8/63)

javni natečaj
za oddajo v izvajanje gradbeno- 
obrtniških in instalacijskih del na 
objektu »Polnilnica pive in skladi
šče«, ki bo 16. Vili. 1966 ob 11. uri 
v prostorih uprave podjetja »Ves
na«. Izola. Natečaj bo za dve etapi 
graditve, kakor sledi: a) I. etapa: 
glavni objekt v vrednosti 800.000 din, 
b) II. etapa: dokončanje polnilnice 
in upravnih prostorov v vrednosti 
500.000 din. Rok za dokončanje I. 
etape je 25. XII. 1966, za dokončanje 
II. etape 1. III. 1967. Objekt za I. in

il. etapo je razviden iz tehnične 
dokumentacije, ki jo interesenti 
lahko dvignejo v upravi podjetja 
vsak dan od 6. do 8. ure. Ponudbe 
morajo biti sestavljene po 10. členu 
pravilnika s fiksno ceno za kom- 
pletno izvedbo posamezne etape 
(ključ v roke). Penale za morebitno 
zakasnitev se določijo s pogodbo.

Trgovsko podjetje 
»Vesna«, Izola

St. 26/66 . 5128
Komunalno podjetje Javna skla

dišča. Kranj razpisuje na podlagi 
temeljnega zakona o graditvi inve
sticijskih objektov (Uradni list 
I LRJ. št. 45/61) in pravilnika o po
stopku pri oddaji investicijskih ob
jektov in del v graditev (Uradni 
list LRS, št. 6/65)

javni natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del pri graditvi skladišča v Kranju. 
Predračunska vrednost gradbenih 
in obrtniških del je ca. 2.040.000 
novih din. Končni rok dovršitve 
skladišča je 15. avgust 1967. Termi
ni posameznih etap graditve so raz
vidni iz razpisnih pogojev. Natečaj
na obravnava bo 22, avgusta 1966 
ob 9. uri v prostorih uprave javnih 
skladišč. Vsa potrebna pojasnila, 
razpisne pogoje ter drugo dokumen
tacijo za natečaj dobijo interesenti 
vsak dan od 9. do 12. ure v upravi 
Javnih skladišč v Kranju, Koroška 
cesta 3/1.

Javna skladišča, Kranj

St. 40/14-66 5127
Stanovanjsko podjetje »Bežigrad«. 

Ljubljana, Vojkova ulica 1 razpi
suje na podlagi določb temeljnega

zakona o graditvi investicijskih ob
jektov (Uradni list FLRJ, št. 45/61) 
ter pravilnika o postopku pri odda
janju investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 8/63)

javni natečaj
o oddaji gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del v graditev za 
vzgojno varstveno ustanovo v sose
ski S-VT na zemljišču pare. št. 236 
k. o. Brinje. Vrednost investicijskih 
del — gradbenih, obrtniških in in
stalacijskih — je po projektant
skem predračunu 1,196.516,16 novih 
din. Rok za dovršitev investicijske
ga objekta je 50. julij 1967. javni 
natečaj bo v prostorih Stanovanj
skega podjetja »Bežigrad«, Ljublja
na, Vojkova 1 v sobi št. 7 dne 5. Vlil. 
1966 ob 8. uri. Elaborat o javnem 
natečaju lahko dobite na vpogled 
oziroma ga lahko proti plačilu vred
nosti dobite v tehničnem oddelku 
stanovanjskega podjetja. Vsa more
bitna pojasnila lahko dobijo intere
senti po telefonu, št. 311-344, inter
na 005.
Stanovanjsko podjetje »Bežigrad« 

Ljubljana

Št. 04-6/6137-1/66 5129
Združeno podjetje za PTT promet, 

Ljubljana. PIT podjetje, Maribor 
razpisuje v skladu z določbami pra
vilnika o postopku pri oddajanju 
investicijskih objektov in del vgra
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63) in 
po temeljnem zakonu o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
FLRJ, št. 43/61)

javni natečaj
o sposobnosti izvajalcev za gradi
tev investicijskega objekta PTT 
zgradbe v Slovenjem Gradcu. Po
goji: Interesenti za graditev mora
jo predložiti po 27. členu nave
denega pravilnika vse potrebne 
podatke, na podlagi katerih bo mo
goče ugotovili sposobnosti izvajal
cev za graditev navedenega objek
ta. Predračunska vrednost za PTT 
zgradbo je 780.000 novih din. Rok 
dograditve do vključno III. faze je 
50. XI. 1966, rok za vsa druga dela, 
predvidena v pogobi, pa 51. VII. 
1967. Rok za prijavo o sposobnosti 
je 15 dni po tej objavi in to na 
naslov: Združeno podjetje za PTT 
promet, Ljubljana, PTT podjetje, 
Maribor, Slomškov trg 10, kjer lah
ko dobite na vpogled investicijsko 
tehnično dokumentacijo in druge 
podatke.

PTT podjetje, Maribor

Št. 218/66 5181
Na podlagi 46. člena temeljnega 

zakona o graditvi investicijskih ob
jektov (Uradni list FLRJ. št. 43/61) 
in 4. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list

Obvestilo Investitorjem
Četrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij

skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS, št. 8 z dne 28. 
III. 1963) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objaviti v »Uradnem listu SRS«. Uradni list ima običajno četrt* 
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej, zato prosi
mo, da investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele
fonu 20-701.

OPOZORILO !
Odvetniška tarifa je izšla v posebni brošuri.
— Cena 2 nova dinarja.

CZ »Uradni list SHS« 
Ljubljana, Veselova II 

p. p. ttO/VII



Stran 240 St. 25 — 28. VII. 1966URADNI LISI SRS

LRS, št. 8/63) razpisuje gostinsko 
podjetje hotel »Krn« v Tolminu

II. javno licitacijo
za oddajo gradbenih, obrtniških ter 
'instalacijskih del pri preureditvi 
hotela »Krn« v Tolminu. Skupna 
predračunska vrednost (brez opre
me) je 637.279 novih din, od tega: 
556.066 novih din za gradbena, obrt
niška in instalacijska dela in 81.213 
novih din pa za mizarska delai Za 
mizarska dela je treba dati ločeno 
ponudbo. Za ta dela lahko dajo po
nudbo tudi zasebni obrtniki. Vse po
nudbe morajo vsebovati fiksno vso
to (ceno) za kompletno izvedbo lici
tiranih del, se pravi ključ v roke. 
Zaradi tega, upoštevaje kratek ča
sovni rok, se izvajalcu licitiranih 
del ne bo priznala nikakršna more
bitna podražitev materiala ali po
večani stroški glede delovne sile in 
podobno. Prav tako se mu ne bodo 
priznale razlike v količinah pri iz
vedbi del po priloženi tehnični do
kumentaciji, Rok za začetek del je
10. avgust 1966. vsa dela pa morajo 
biti končana do (vključno) 20. no
vembra 1966. Penale za prekorače
nje navedenega roka. računajoč ko
ledarske dneve: prvi dan 0,05.“/o od 
zliticirane vrednosti del, nato pa 
penale narašča in se 'za vsak nasled
nji dan zamude poveča za sto od
stotkov glede na znesek prejšnjega 
dne. Ponudbe se bodo sprejemale na 
dan licitacijske obravnave* to je v 
petek dne 12. avgusta 1966 do 9. ure 
v pisarni hotela »Krn« v Tolminu. 
Projektni elaborat bo na voljo po
nudnikom od sobote 23. julija 1966 
dalje vsak dan od 7. do 15. ure v 
pisarni hotela »Krn« v Tolminu proti 
kavciji 200 novih dinarjev, ki jih 
dobe povrnjene po vrnitvi elabo
rata. Na dan licitacije morajo po
nudniki predložiti licitacijski komi
siji tele listine: 1. psmeno ponudbo,
2. pooblastilo o zastopanju podjetja,
3. uradno overjen izpisek iz registra 
gospodarskih organizacij (o poslov
nem predmetu) in 4. varščino (barira- 
ni ček) v znesku 27.800 novih dinar
jev (5«/o od predračunske vrednosti 
gradbenih, obrtniških ter instalacij
skih del), za mizarska dela pa v 
znesku 4060 novih dinarjev. Med
tem. ko bodo drugi ponudniki dobili 
varščino vrnjeno najpozneje y treh 
dneh po opravljeni licitaciji, pa bo 
najugodnejši ponudnik, ki mu inve
stitor odda izvedbo del, dobih var
ščino vrnjeno po podpisu gradbene 
pogodbe oziroma pogodbe o oddaji 
mizarskih del.

Hotel »Krn«, Tolmin

Razpisi
St. 110-47/66-1 5184
Po 43. členu temeljnega zakona 

o splošnih sodiščih in 13. členu za
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
ter v soglasju s skupščinama občin 
Laško in Šentjur pri Celju razpi
suje skupščina občine Celje

dve mesti sodnikov pri občinskem 
sodišču v Celju. Kandidati, ki izpol
njujejo z zakonom predpisane po
goje za sodnike, naj se priglasijo 
v 30 dneh po objavi tega razpisa 
komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Celje in predlo
žijo dokaze o izpolnjevanju pred
pisanih pogojev ter 0,50 novih din 
državne takse.

Komisija za volitve 
indmenovanja 

skupščine občine Celje

St. 2/3 - pers 47/66 5130
Komisija za razpis delovnih mest 

pri svetu Komunalnega zavoda za 
socialno zavarovanje Celje v Celju 
razpisuje tale prosta delovna mesta: 

4 delovna mesta referentov 1. in
11. vrste za delo v invalidsko-pokoj- 
uinski službi. Pogoj: dovršena prav
na fakultela prve ali druge stopnje 
ali njej enaka izobrazba z diplomo, 
strokovnim izpitom in tremi leti 
prakse v socialnem zavarovanju ali 
podobni službi. Dohodki so določeni 
po pravilniku o delitvi osebnih do
hodkov delavcev KZSZ Celje. S sta
novanjem trenutno ne razpolagamo. 
Ponudbe, kolkovane z 0,50 novih 
din, s kratkim življenjepisom in 
s prepisom diplome, je treba poslati 
na naslov: KZSZ — Komisija za raz
pis delovnih mest, Celje. Gregorči
čeva 5a. Razpis velja do zasedbe 
prostih delovnih mest.

Komisija

St. 110-2/66-22 5148
Razpisna komisija sveta delovne 

skupnosti upravnega organa skup
ščine občine Lendava razpisuje 

delovno mesto referenta za ko
munalne zadeve in urbanizem na 
oddelku za gospodarstvo in komu
nalne zadeve. Pogoji: Razen sploš
nih pogojev po zakonu o samo
upravljanju delovnih ljudi v uprav
nih organih SR Slovenije mora 
kandidat izpolnjevati pogoi. da je 
diplomirani arhitekt ali diplomirani 
gradbeni inženir. Ponudbe z doka
zili o strokovnosti, kolkovane s 50 
starih din državne takse in s krat
kim življenjepisom naj kandidati 
vložijo na naslov skupščina občine, 
razpisna komisija Lendava. Razpis 
velja 30 dni po objavi.

Razpisna komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Antonič Ignac, Ljubljana. Hajdri
hova 2, zdravstveno izkaznico. 5136

Barbič Franc. Gazice 6. p. Cerk
lje ob Krki, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 271352 
(Brežice). 3103

Belič Viljem, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta V/2, zdravstveno iz
kaznico, št. 129512. 5083

Bešiagič Šerif, Ljubljana, Rudnik 
141, spričevalo o končani osem
letki. 5115

Bogataj Ivan, Šempeter pri Novi 
Gorici 94, zdravstveno izkaznico, št. 
153028 na ime Bogataj Harij. 4775

Bole Roman, Malo Ubeljsko 12, 
p. Hruševje, zdravstveno izkaz
nico. 4634

Boštjančič Anica, »SAP Ljublja
na«, PE avtošpedicija, Ljubljana, 
šmartinska 110—112, zdravstveno iz
kaznico, št. 032814. 5138

Božič Vidosava, zdaj Inštitut za 
tuberkulozo, Golnik, socialna služ
ba, osebno izkaznico, reg. številka 
441. 5149

Bračko Marija. Piran, Vilfanova 
4, zdravstveno izkaznico. 5084

Brkič Vid, Ljubljana, Samova 18, 
delovno knjižico, št. 10185. 5116

Danji Jože, Muta 44, vojaško 
knjižico. 4708

Delalić Smail, Koseze 40, p. Ilir
ska Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
številka 183415 na ime Delalić 
Zlatko. 5157

Dornik Alojz, Polje 16, potrdilo 
o deponiranju denarja, št. 29598 z 
dne 11. VII. 1966, izdano od Turistič
ne agencije »Kompas«, Ljubljana, 
poslovalnica Nova Gorica. 5097

Dovžan Gizela, Slap 13, p. Tržič, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
061094. 4871

Farkaš Jože, Lendava, Kolodvor
ska 7, zdravstveno izkaznico, št. 
503249. 5109

Florjančič Anton, Podsmrečje 12, 
zdravstveno izkaznico. 5117

;/
Garafol Joža, Ljubljana, Gornji 

Rudnik II'6. zdravstveno izkaznico, 
št. 076233. 5098

Glavan Janez. Velike Lese 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
348794. 5118

Gornik Janez, Ljubljana, Glavar
jeva 2a, zdravstveno izkaznico, št. 
A-385449. 5085

Grabnar Jolanda, »SAP Ljublja
na«, PE avtošpedicija, Ljubljana, 
šmartinska 110—112, zdravstveno 
izkaznico, št. 086442. 5137

Gračnar Veronika, Ljubljana. Sa
veljska 74, zdravstveno izkaz
nico. 5139

Grmovšek Anton, Veliki, Videm 1, 
p. Velika loka, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. 5099



St. 25 — 28. VII. 1966 URADNI LIST SRS Stran 241

Gruber Marija, Ljubljana, Prešer
nova 36, delovno knjižico, izdano v 
Ljubljani. 5163

Haiuulič Mure, Velenje, Salek- 
Glorica 50, zdravstveno izkaznico, 
št. 045551. 4603

Horvat Stefan. Cernelavci 79, p. 
Murska Sobota, zdravstveno izkaz
nico, št. 077513. ’ 4418

Horvatič Franc, Ljubljana, Poljan
ska 66a, spričevalo o končani osem
letki in spričevalo vajenske šole 
gradbene stroke. 5119

Hušič Jusuf, Ljubljana, Scopoli- 
jeva 6, zdravstveno izkaznico. 5100

Ilc Franc, Rakitnica 35, p. Dole
nja vas, delovno knjižico, številka 
427258/18. 5131

Ivanovič Uroš, Kranj, Koroška 20, 
zdravstveno izkaznico, št. 784833 in 
zdravstveno izkaznico, št. 071244 na 
ime Ivanovič Zoran. 5080

Jamnikar Antonija. Ljubliana, 
Rožna dolina. Cesta IX'27, zdrav
stveno izkaznico, 5140

Jan Ana, Višelnica 9. p. Zg. Gorje, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 132716. 4711

Janžekovič Janez. Crmljenšak 12, 
p. Trnovcu vas, zdravstveno izkaz
nico, št. 246401. 5176

Jerič Marjan, Gabrovica 69 pri 
Komnu, p. Komen, zdravstveno iz
kaznico, št. 203368. 4986

Jujič Azema, Ljubljana, Karlov
ška 20, zdravstveno izkaznico. 5101

Juvan Jure, Žerjav 64, p. Crna, 
zdravstveno izkaznico, številka 
452391. 4775a

Kalan Rajko, Radovljica, Staneta 
Žagarja 6, potrdilo o znanju pro
metnih predpisov za moped, št. 633/ 
/62 (Radovljica). 4872

Kanta Sao »Luka«, Koper, zdrav
stveno izkaznico. 5152

Klasinc Rado, železniška postaja, 
Murska Sobota, zdravstveno izkaz
nico, št. 974087. 4950

Klinc Jožef, Kicar 36, p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
829406. 4936

Kobal Vida, Ajdovščina, Vilhar
jeva 26, zdravstveno izkaznico, št. 
389044 (Ajdovščina). 4776

Kontelj Viktor, Gorenje 22. p. 
Postojna, zdravstveno izkaznico, št. 
229907. 4748

Križanec Stanislav, Dobovec pri 
Rogatcu 8, p. Rogatec, zdravstveno 
izkaznico, št. 161824 (Celje). 4692

Kropa Anton. Laze 74. p. Planina 
pri Rakeku, zdravstveno izkaznico, 
št. 325420. 5102

Lamovšek Stanislav, Kranj, Mla
karjeva 2, zdravstveno izkaz
nico. 5120

Manic Jožo, Ljubljana, Draga, 
zdravstveno izkaznico. 5141

Marinčič Marija, Dobrava 8, p. 
Dobrnič. zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
280884. 4988

Markovič Majda, Bled, Kolodvor
ska 3, delovno knjižico, reg. št. 1635 
(Izola). 4750

Mavrič Janez, Ljubljana, Gospo
ska 3, spričevalo 1. razreda gimna
zije. 5142

Mesojedec Anton, Jablanica 39, p. 
Boštanj, zdravstveno izkaznico, št. 
A-223894 (Krško). 4953

Miklavčič Jaže, Škofije 7, p. Šent
vid pri Stični, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. 5164

Moškon Jože, Mrčna sela 20, p. 
Koprivnica, zdravstveno izkaznico, 
št. 592629 (Krško). 4589

Moškrič Greti, Slape 28, p. Ljub- 
Ijana-Polje, zdravstveno izkaznico 
na ime Pečar Jože. 5165

Motnikar Jože, Zagorje ob Savi, 
Cankarjev trg 4, zdravstveno izkaz
nico, št. 294074. 5160

Nadarevič Ibrahim, Ljubljana, 
Zbašnikova 26, zdravstveno izkaz
nico. 5103

Nemec Grozdana, Tekstilna to
varna, Ajdovščina, zdravstveno iz
kaznico, št. 388904. 4406

Novak Božidar, Ljubljana, Lin
hartova 20, zdravstveno izkaznico, 
št. 004963 na ime Novak Irena. 5166

Oblak Romana. Velenje, Kersni
kova 6, delovno knjižico, reg. št. 
3568. 4874

Obradovič Luka, Ljubljana, Ce
lovška 134, zdravstveno izkaz
nico, 5167

Ocvirk Robert. Stanovanjsko ko
munalno podjetje, Litija, delovno 
knjižico, reg, št. 2211/59. 4875

Okić Mato, Ljubljana, Jeranova 
ulica zdravstveno izkaznico, št. 
15387! 5143

Orel Marija, Ljubljana, Pohorske
ga bataljona 57, zdravstveno izkaz
nico, št. 261579. 5144

Osnovna šola »Boris Kidrič«, 
Ljubljana-Bežigrad, naročilnico, št. 
1 z dne 9. VIL 1966. 5106

Parkelj Janez, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo, zdravstveno izkaz
nico. 5121

Pavkovič Mirko, Vinje 4, p. Mo
ravče, zdravstveno izkaznico, Št- 
386120. 5104

Pelkovič Alenka, Koper, Cesta 
JLA 16, končno spričevalo osem
letke »Pinka Tomažiča« v Kopru, 
izdano 1963. leta. 4954

Per Peregrin, Koreno 7, p. Krašna, 
orožni list za lovsko puško in po
trdilo o znanju prometnih predpi
sov za moped. 5086

Peternel Marija, Ljubljana, Ce
lovška 78, zdravstveno izkaz
nico. 5168

Pielick Marija, Litija, Ponoviška 
4, zdravstveno izkaznico, št. 08541 
na ime Pielick Jerneja. 5145

Rakef Jožica, Trzin 112, p. Men
geš, zdravstveno izkaznico. 5169

Rančigaj Vinko, Ravne na Koro
škem, Stara ulica 14, vojaško knji
žico, izdano v Starem Travniku 
(SR BiH). 5051

Rot Ivan, Kremenca 1, p. Cajnar
je, zdravstveno izkaznico, številka 
A-l 12675. 4751

Rožič Miro, Podgora 28, Šentvid, 
izkaznico za znižano vožnjo, št. 
001839, izdano od podjetja »Ljub
ljana transport«, Ljubljana. 5087

Sajovic Valentina, Kranj, Savska 
3, zdravstveno izkaznico, št. 042725 
in zdravstveno izkaznico, št. 350894 
na ime Sajovic Zlati. 5112

Sakič Huso, Kranj, Sejmišče 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
350479. 5179

Sampl Ana, Ljubljana, Vodnikova 
284, zdravstveno izkaznico. 5170

Seršič Klonimir, Ljubliana, Jamo
va 36a, zdravstveno izkaznico, št. 
157849. 5105

Setnikar Ivanka, Ljubljana, Trža
ška 6, zdravstveno izkaznico. 5122

Siard Marta, Ljubljana, šaranovi- 
čeva 14, zdravstveno izkaznico, Št. 
160194. 5123

Smeh Ivan, Pristava 18, delovno 
knjižico, reg. št. 21373, ser. številka 
246803. ,4720

Stare Vinko, Breg ob Savi 20, p. 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
21966. 5171

Šanco Arpada, Stare Jarše 2, Ljub
ljana, delovno knjižico, št. 176078/ 
/3506. 5088

Šarc Marija, Volčji potok 35, 
zdravstveno izkaznico, št. 489. 5146

Šarič Sulejman, Škofja Loka, Tav
čarjeva 16, delovno knjižico, št. 
539816-4127'55. 4990

Šavli Janko, Šempeter pri Gorici 
130, zdravstveno izkaznico, številka 
013639. 4722



Stran 242 URADNI LIST SRS St. 25 — 28. VII. 1966

Širovnik Julijana, Dolena 6, p. 
Zg. Pristava, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
436282. 4723

škof Marija, Brda 6, p. Radovlji
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
A-232070. 4959

Škrjanec Janez, Ljubljana, Ein
spielerjeva 5b, zdravstveno izkaz
nico. 5173

štebilj Vladimir, Binkelj 8, p. 
Škofja Loka, zdravstveno izkaznico, 
št. 27183. 5172

Štraus Štefan, Grad 91, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 386827. 4961

Tajnš-ek Danilo, Trebnje 33, 
zdravstveno izkaznico, številka 
69329. 5147

Tomažič Martin, Vel. Brebrovnik 
68, p. Miklavž, zdravstveno izkaz
nico, št. 828843. 5135

Tomše Stanislav, Sava pri Litiji 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
058214. ,5107

Toni Milan, Ljubljana, Zofke 
Kvedrove 16, zdravstveno izkaz
nico. 5124

Tubić Živko, Izola, Trg JLA 19, 
delovno knjižico, reg. št. 2381, ser. 
št. 778919 (Izola). 5053

Vidovič Janez, Mezgovci 3, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, št. 
838883. 5156

Vidovič Mihael, Pohorje 32, p. 
Cirkulane, zdravstveno izkaznico, 
št. 461703 na ime Vidovič Elizabeta 
in zdravstveno izkaznico, št. 437856 
na ime Vidovič Jožef in ne kot je 
bilo pomotoma objavljeno v >Urad- 
nem listu SRS« za zdravstveno iz
kaznico na ime Vidovič Mi
hael. k 4207

Vugrin Zvonko, Ljubljana, Jad
ranska 2, zdravstveno izkaznico, št. 
176086. 5174

Vukosavljevič Dragotin, Ljublja
na, Kajuhova 32/2, pooblastilo za 
upravljanje z gradbenimi žerjavi, 
izdano od Centra za izobraževanje 
inštruktorjev v gradbeništvu. 5125

Zor Franc, Nožice 16, p. Radom
lje, zdravstveno izkaznico, št. 201182 
na ime Zor Francka. 5175

Žižek Terezija, Ljubljana, Viž- 
marje 155, zdravstveno izkaz
nico. 5126

Priporočamo vam naše knjige:
USTAVA SFRJ in USTAVA SRS. Nov, 5. ponatis vsebuje poleg 

ustav še: ustavni zakon o odpravi okrajev v SB Sloveniji, 
zakon o republiški upravi v SR Sloveniji in zakon o organi
zaciji republiške uprave v SR Sloveniji.
Republiška ustava je v tej izdaji prirejena tako, da so v nje
nem besedilu upoštevane spremembe in dopolnitve po ustav
nem zakonu o odpravi okrajev v SR Sloveniji.
Cena pl. 11 N din, broš. 8 N din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV - 2. iz- 
popolnjena izdaja vsebuje poleg republiškega in temeljnega 
zakona še zakon o zdravstvenem varstvu kmetov borcev, 
sklep o določitvi stopnje oziroma višine prispevka za osnovno 
zdravstveno zavarovanje kmetov za leto 1966 in odlok o so
glasju k določitvi te stopnje. — Cena 4 N din.

PREDPISI O INVALIDSKEM ZAVAROyANJU s pripombami, 
sodno prakso in stvarnim kazalom. Zbirka vsebuje na 460 
straneh tudi zadnje spremembe zadevnega zakona. — Cena 
46 N din.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU s pripombami 
in sodno prakso. Zbirka vsebuje vse kar se nanaša na to 
zavarovanje. — Cena 35 N din. Lastniki te zbirke prejmejo 
prve dopolnitve. Ta in prej navedena zbirka sta vezani tako, 
da je mogoče dopolnitve dodati.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE 1. del od Maksa Suuderla. 
Cena 30 N din.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE H. del od Majde Strobl. - 
Cena 20 N din.

PREDPISI O GOZDOVIH I. del. Cena 12 N din.
ZBIRKA NOVIH ZDRAVSTVENIH PREDPISOV. - Cena 17 N din.
CIVILNA PRAVNA PRAKSA IV. del od dr. A. Smoleta. - Cena 

6 N din.
ZAKON O PODJETJIH s pojasnili od dr. Bojana Zabela. - Cena 

19 N din.
PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Nova izdaja vsebuje temeljni 

in republiški zakon o varstvu pri delu, tisti del temeljnega 
zakona o rudarstvu, ki se nanaša na delovno varstvo in izvle
ček iz konvencije.

ODVETNIŠKA TARIFA. - Cena 2 N din.

V tisku so oziroma pripravljamo tele publikacije:
SPLOŠNI UPRAVNI POSTOPEK. Predelana izdaja od dr. V. 

Androjne in M. Žalika.
ZAKONIK O KAZENSKEM POSTOPKU, ZAKON O GOSPODAR

SKIH PRESTOPKIH (in drugi procesni predpisi) izpopolnjeha 
izdaja od prof. dr. P. Kobeta.

ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU. Nova izdaja 
vsebuje tudi zakon o upravnih sporih, zakon o povračilu 
stroškov pričam, izvedencem in tolmačem ter o nagradah 
izvedencem in tolmačem v upravnem postopku in pravilnik 
o načinu zaračunavanja in izplačevanja povračil in nagrad 
pričam, izvedencem in tolmačem v upravnem postopku.

ZBIRKA PREDPISOV O LOVSTVU. Zbirko pripravljata dr. E. 
Ceferin in L. Lakner.

Naročila sprejema
CZ »URADNI LIST SRS« 

LJUBLJANA 
Veselova 11, p. p. 379'VII

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraS — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


